

**АНАЛИЗ ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТОВ СЕЛЬСОВЕТОВ ПО ДОХОДАМ НА 1 мая 2023 года.**

	НДФЛ			акцизы			Налог на имущество физических лиц			Земельный налог			Единый сельскохозяйственный налог			Арендная плата за землю			Аренда имущества			Прочие неналоговые доходы			Госпошлина			Платные услуги			Продажа земли, имущества		
	План год	Исполнено на 01.05.23	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.05.23	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.05.23	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.05.23	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.05.23	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.05.23	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.05.23	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.05.23	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.05.23	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.05.23	% исп. к году			
<b>Голынщинский</b>	6046,7	2879,0	47,6	787,6	291,3	37,0	274,1	27,9	10,2	2600,0	1787,0	68,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	9,2	0,8	8,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
<b>Иноковский</b>	180,0	37,4	20,8	586,8	221,4	37,7	46,2	0,9	1,9	1500,0	449,4	30,0	0,0	0,1	0,0	0,0	0,0	0,0	325,0	87,3	26,9	4,0	0,0	0,0	8,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
<b>Калаисский</b>	1300,0	289,8	22,3	799,4	295,7	37,0	427,7	2,0	0,5	3060,0	1105,2	36,1	300,0	24,5	8,2	0,0	0,0	0,0	125,0	39,6	31,7	9,0	0,0	0,0	10,2	0,9	8,8	0,0	0,0	0,0	11436,9	11436,9	100,0
<b>Ковыльский</b>	1703,4	332,6	19,5	803,4	301,5	37,5	73,4	4,5	6,1	3120,0	1427,8	45,8	6,0	5,6	93,3	12,2	3,9	32,0	96,0	14,9	15,5	6,0	0,0	0,0	10,4	0,9	8,7	0,0	0,0	0,0	300,0	0,0	0,0
<b>Ленинский</b>	315,0	49,6	15,7	315,1	113,6	36,1	76,6	1,3	1,7	620,0	147,1	23,7	0,0	-4,9	0,0	0,0	0,0	0,0	18,0	0,0	0,0	3,5	0,0	0,0	8,5	0,9	10,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
<b>Марьинский</b>	318,0	48,8	15,3	541,4	195,2	36,1	70,0	3,8	5,4	1600,0	345,9	21,6	0,0	0,0	0,0	700,0	537,8	76,8	10,0	3,2	32,0	4,5	0,0	0,0	8,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
<b>Соколовский</b>	3270,1	477,5	14,6	760,0	279,6	36,8	198,0	7,9	4,0	2500,0	555,8	22,2	0,0	101,3	0,0	0,0	0,0	0,0	28,8	9,5	33,0	5,5	0,0	0,0	12,2	1,4	11,5	0,0	0,0	0,0	1500,0	0,0	0,0
<b>Уваровщинский</b>	3327,0	856,3	25,7	921,5	339,4	36,8	1127,5	35,9	3,2	3500,0	1251,0	35,7	10,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	7,0	6,6	94,3	14,5	1,6	11,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
<b>ИТОГО</b>	<b>16460,2</b>	<b>4971,0</b>	<b>30,2</b>	<b>5515,2</b>	<b>2037,7</b>	<b>36,9</b>	<b>2293,5</b>	<b>84,2</b>	<b>3,7</b>	<b>18500,0</b>	<b>7069,2</b>	<b>38,2</b>	<b>316,0</b>	<b>126,6</b>	<b>40,1</b>	<b>712,2</b>	<b>541,7</b>	<b>76,1</b>	<b>602,8</b>	<b>154,5</b>	<b>25,6</b>	<b>46,5</b>	<b>6,6</b>	<b>14,2</b>	<b>82,0</b>	<b>6,5</b>	<b>7,9</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>13236,9</b>	<b>11436,9</b>	<b>86,4</b>

Начальник финансового управления района

Е.Б.Кулагина

Итого налоговых и неналоговых доходов			Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности 80620201001100000151			Субвенция на осуществление воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты 80620203015100000151			Субвенция на осуществление полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния 80620203003100000151			Субсидии бюджетам на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)			Прочие субсидии			Иные межбюджетные трансферты			Субсидии бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности			Прочие безвозмездные поступления			Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды			Субсидии бюджетам на строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов питьевого водоснабжения			ВСЕГО ДОХОДОВ		
План год	Исполнено на 01.05.23	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.05.23	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.05.23	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.05.23	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.05.23	% исп. к году	план	исполнено на 01.05.23	% исп. к году	план	исполнено на 01.05.23	% исп. к году	план	исполнено на 01.05.23	% исп. к году	план	исполнено на 01.05.23	% исп. к году	план	исполнено на 01.05.23	% исп. к году	план	исполнено на 01.05.23	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.05.23	% исп. к году
9724,6	4986,0	51,3	815,2	135,9	16,7	112,0	26,0	23,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1,6	0,0	0,0	0,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	613,3	0,0	0,0	15945,0	3658,8	22,9	27212,1	8806,7	32,4
2650,8	796,5	30,0	917,6	458,7	50,0	112,0	29,9	26,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1,6	0,0	0,0	0,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	3682,3	1285,1	34,9
17468,2	13194,6	75,5	1414,5	235,7	16,7	280,1	67,3	24,0	59,8	14,8	24,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	969,9	969,9	100,0	0,0	0,0	0,0	20192,8	14482,3	71,7
6130,8	2091,7	34,1	434,8	144,9	33,3	112,0	31,9	28,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	600,4	364,0	60,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	12814,9	2942,8	23,0	20092,9	5575,3	27,7
1356,7	307,6	22,7	1859,0	619,7	33,3	112,0	25,2	22,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	750,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	15,0	15,0	100,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	4093,0	967,5	23,6
3252,1	1134,7	34,9	1770,7	740,2	41,8	112,0	28,3	25,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1,6	0,0	0,0	150,3	150,0	99,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	5286,7	2053,2	38,8
8274,6	1433,0	17,3	1061,8	1061,8	100,0	112,0	24,6	22,0	23,9	5,9	24,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	704,3	500,0	71,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	10176,6	3025,3	29,7
8907,5	2490,8	28,0	2058,9	1200,9	58,3	280,1	91,2	32,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1,6	0,0	0,0	150,3	150,0	99,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1504,7	1504,7	100,0	0,0	0,0	0,0	12903,1	5437,6	42,1
57765,3	26434,9	45,8	10332,5	4597,8	44,5	1232,2	324,4	26,3	83,7	20,7	24,7	0,0	0,0	0,0	6,4	0,0	0,0	2356,6	1164,0	49,4	0,0	0,0	0,0	15,0	15,0	100,0	3087,9	2474,6	80,1	28759,9	6601,6	23,0	103639,5	41633,0	40,2